
お取引先様 各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社グループではサステナビリティへの取組み、および環境保全の観点から、年賀状での新年

のご挨拶を差し控えさせていただくことといたしました。本件の主旨等につきまして何卒ご理解賜り、

貴社におかれましても年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

今後も皆様のご期待に沿えるよう、より一層精励いたす所存でございますので、これからも変わらぬ

ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆さまのご健勝と益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

令和４年１１月 

月島食品グループ 

むさしの製菓株式会社 

代表取締役社長  深海 新二   


